
Contacto

Teléfono 942318950
Fax 942212080
Correo Electrónico contratacion@cantur.com

Dirección Postal

Albert Einstein, 4
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Exp.20.333.AC.SE.
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2020 a
las 14:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sociedad Regional Cántabra de Promoción Turística S.A. CANTUR S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantur.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de autobús para las temporadas de esquí 2020-2021 y
2021-2022, para la Estación de Esquí-Montaña de Alto Campoo

Valor estimado del contrato 96.568 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 116.847,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.568 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MAVI MUÑOZ, S.L.

http://www.cantur.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyWiYn2Mhj8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

NIF B39688999
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 98.784,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 23/11/2020

Contrato

Contrato serv autobus.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20fd35ca-0386-4ea9-8667-a4edca7026bb

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/10/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/10/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20fd35ca-0386-4ea9-8667-a4edca7026bb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20fd35ca-0386-4ea9-8667-a4edca7026bb


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3JljYXpFnvDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005956998 |  2020-407477 | Thu, 26 Nov 2020 14:48:09:524 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52029836967800018130685486069000647901 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3JljYXpFnvDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

